decedentis censu' predicti ad alteram earum si vixerit alioquin ad eius liberos (dg: devo) legitimos devolvetur et succedat (dg: hoc) salvis tamen dictis filiabus potestate vendendi censum predictum et de ipso ad eorum beneplacitum disponendi. Testes Johannes et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 281v 03 do 25-02-1406.

Voornoemde Henricus zvw Johannes Weijlen soen droeg over aan voornoemde Gerardus Vilt, tbv Agnes en Elizabeth, ndv mr Johannes Mersman, 4 lopen rogge, Bossche maat, b-erfpacht, die Henricus zv Johannes van den Noetboem met Kerstmis moet leveren aan eerstgenoemde Henricus, gaande uit ½ morgen heideland, in Oss, ter plaatse gnd die Heijtwijc, tussen Yda van Keijnsel enerzijds en Johannes van der Graft anderzijds. Met voorwaarde als hierboven.

Dictus Henricus quatuor lopinos siliginis hereditarie paccionis mensure de Busco quos Henricus filius (dg: qu) Johannis van den Noetboem solvere tenetur (dg: dci) primodicto Henrico hereditarie (dg: p) nativitatis Domini ex dimidio jugere terre mercialis sito in parrochia de Os ad locum dictum die Heijtwijc inter hereditatem Yde de Keijnsel ex uno et inter hereditatem Johannis van der Graft ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Gerardo ad opus dictarum filiarum promittens ut supra addita conditione ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 281v 04 do 25-02-1406.

Theodericus Pauweter ev Elizabeth dvw Egidius van Antwerpen droeg over aan voornoemde Gerardus Vilt, tbv Agnes en Elizabeth, ndv mr Johannes Mersman, twee stukken land, in Oss, (1) ter plaatse gnd Rodenvelt, ter plaatse gnd des Greven Cloet, tussen mr Johannes Mersman enerzijds en Johannes Wijthen anderzijds, (2) achter de plaats gnd die Borch, ter plaatse gnd Lovelt, tussen voornoemde mr Johannes enerzijds en hr Franco Hoefsleger priester anderzijds. Met voorwaarde als hierboven.

Theodericus Pauweter maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Egidii van Antwerpen (dg: peciam terre sitam) duas pecias terre sitas in parrochia de Os quarum una ad locum dictum Rodenvelt (dg: ad) in loco dicto des Greven Cloet inter hereditatem magistri Johannis Mersman ex uno et inter hereditatem Johannis Wijthen ex alio et altera retro locum dictum die Borch in loco dicto Lovelt inter hereditatem dicti magistri Johannis ex uno et inter hereditatem domini Franconis Hoefsleger #presbitri# ex alio site sunt ut dicebat hereditarie supportavit dicto Gerardo ad opus Agnetis et Elizabeth predictarum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere addita conditione ut supra. Testes datum supra.